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RW/921/2023/3538/9532/19

Lot 19

Premiére éclaircie, une ligne a blanc toutes les 8 lignes. Débardage au cheval obligatoire. Site Natura 2000 BE35045

Nombre d'arbres total 1340 -
Volume grumes 153,584 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 153,584 m?3
Cube moyen 115  dm?
Circonférence moyenne 43,799  cm
Surface de coupe 4,064 ha
Contact COURTOQY Simon, 0470221971 | -
Triage Triage De Bohan = -
Propriétaire Vresse Cne | -
Lieu(x)-dit(s) FARGNES @ -
Vente Vente du Cantonnement de Biévre = -

Mercredi 20 septembre 2023 a 16:30
Salle La Glycine, Rue Albert Raty, 83 a 5550 Vresse-sur-Semois

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0470 22 19 71
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/09/9532
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-glycine-rue-albert-raty-83-a-5550-vresse-sur-semois

Cat.(cm)

35
45
55
65
75
85

105

Epicéa

Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

57 2,926
135

103 32,541
33 8,613
11

- 3,971

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

123 6,496
124

74 26,242
22 5,742
2

2 1,670
1 0,743

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

75 5,436
96

58 23,341
14 4,024
1

- 0,395

Méleze du Japon
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

8 0,669
9
18 4,860
2 0,588
3
- 1,185

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Cloisonnement

Normal

Normal

25
35
45
55
65
75

85

29
39
35
23
4
6
1

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre

23
2,784 40

27
8,210 7
1,088 3

1
2,745 -

14,827 101

Feuillus Divers

Amélioration

Chauffage

Normal

Vol.(m3) Nbre

2,734 3

3
4,346 1
0,816 -
0,375 1

Vol.(m3)

0,162

0,469

0,413

8,271 8 1,044



